

**VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „SPORTAS IR POILSIS“ 2023 METŲ VEIKLOS VERTINIMO
KRITERIJAI**

Eil. Nr.	Vertinimo kriterijus	Vertinimo kriterijaus aprašymas	Rodikliai, kuriais remiantis apskaičiuojamas ir (ar) analizuojamas vertinimo kriterijus
I. Finansinių išteklių panaudojimo racionalumas			
1.1.	Pajamų ir išlaidų planavimas	Įstaigos lėšų planavimas, jų paskirstymas, racionalus naudojimas, tikslingas kaupimas.	Gautos lėšos ir jų šaltiniai. Sąnaudos.
1.2.	Finansinės būklės ataskaitos rengimas	Teisingos informacijos pateikimas apie viešosios įstaigos finansinę būklę, veiklos rezultatus ir pinigų srautus, patikėtų išteklių tvarkymo rezultatus.	Metinių finansinių ataskaitų rinkinys skelbiamas viešosios įstaigos interneto svetainėje ir pateikiamas Juridinių asmenų registro tvarkytojui.
II. Suinteresuotų šalių poreikių tenkinimas ir lygių galimybių suteikimas			
2.1.	Sąlygų sportuoti sudarymas visoms socialinėms grupėms, taikant prioritetą moksleiviams	Sporto paslaugų prieinamumas ir lygių galimybių užtikrinimas specialiuųjų poreikių asmenims	Socialiniai projektai žmonėms su negalia.
			Patalpų pritaikymas fizinei negalia turintiems asmenims
			Sąlygų sudarymas įstaigos paslaugomis besinaudojančių klubų skaičiaus didėjimui, o taip pat bendram įstaigoje besitreniruojančių asmenų, įskaitant moksleivius, skaičiaus didėjimui
			Sąlygų sudarymas naujų sporto šakų plėtojimui universalioje arenoje „Sportima“
III. Įstaigos veiklos veiksmingumo ir tęstinumo rizikos vertinimas			
3.1.	Visuotinio dalininkų susirinkimo priimami sprendimai ir įgyvendinimas	Visuotinio dalininkų susirinkimo priimamų sprendimų atitikties teisės aktų reikalavimams, savalaikiškumas, veiksmingumas ir tęstinumas.	Viešosios įstaigos įstatai atitinka teisės aktų reikalavimus.
			Per keturis mėnesius nuo viešosios įstaigos finansinių metų pabaigos patvirtintas metinių finansinių ataskaitų rinkinys ir viešosios įstaigos veiklos ataskaita.
			Nustatyta vidaus kontrolės tvarka atsižvelgiant į valstybės nustatytus reikalavimus.
			Nustatytos teikiamų paslaugų kainų nustatymo taisyklės.
			Patvirtinta viešosios įstaigos valdymo struktūra ir pareigybių sąrašas.
3.2.	Viešosios įstaigos veiklos ataskaitos parengimas	Veiklos ataskaitos atitikties norminiams teisėms aktams.	Viešosios įstaigos veiklos ataskaita atitinka Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatyme nustatytus reikalavimus.

Eil. Nr.	Vertinimo kriterijus	Vertinimo kriterijaus aprašymas	Rodikliai, kuriais remiantis apskaičiuojamas ir (ar) analizuojamas vertinimo kriterijus
			<p>Viešosios įstaigos veiklos ataskaitoje įvertintas viešosios įstaigos veiklos ekonominis poveikis.</p> <p>Viešosios įstaigos veiklos ataskaita paskelbta viešosios įstaigos interneto svetainėje ir pateikta Juridinių asmenų registro tvarkytojui.</p>
IV. Nekilnojamojo turto valdymas			
4.1.	Nekilnojamojo turto analizė	Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto analizavimas, jo racionalus ir tikslingas naudojimas.	Kartą per kalendorinius metus analizuoti viešajai įstaigai nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto ir valstybės perduoto valdyti ir naudoti patikėjimo teise nekilnojamojo turto poreikį viešosios įstaigos veiklai užtikrinti ir t.t.
4.2.	Planuojami įstaigos valdomo nekilnojamojo turto geros būklės palaikymo darbai	Kasmetinio einamojo įstaigos valdomo nekilnojamojo turto remonto, kuris padeda palaikyti tvarką ir estetinį vaizdą universalioje arenoje „Sportima“, poreikio ir finansavimo planavimas	Faktiškai per kalendorinius metus įgyvendinti įstaigos valdomo nekilnojamojo turto darbai, kurie detalizuojami veiklos ataskaitose.